1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 250/UFFS/2016

RESULTADO DO TERCEIRO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO AUXÍLIO

INGRESSO 2016/1 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e ao Edital Nº

139/UFFS/2016, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso, para

os inscritos no período de 14 a 18 de março de 2016, Campus Laranjeiras do Sul

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1612503052 Brendon Lee Beltrante Deferido -

1612510052 Bruno Pereira Tobias Deferido  -

1612601063 Daniel Maron Iagas Deferido  -

1612310022 Diely Vargas Balbinotti Deferido  -

1612503062 Edidouglas de Souza Deferido  -

1612310024 Eliane Pompeu de Jesus Deferido  -

1612310034 Fábio Teroel de Castro Deferido  -

1612503016 Felipe Silva Campos Deferido  -

1612503058 Gabriel Silva de Lima Deferido  -

1612310033 Geovane Homa Ribas Deferido  -

1612310027 Isabely Marques de Melo Deferido -

1612310028 Jeison Welinton Clak Deferido  -

1612310021 Jéssica Fernanda Fireck Deferido  -

1612503021 Jéssica Woloszin Pereira Deferido  -

1612601047 Joice Andreia Pszebiszeski Deferido  -

1612503061 Júlio Cesar Sobral Dias Deferido -

1612510041 Leila Lais da Silva Deferido  -

1612510044 Luan da Silva Lefchak Deferido  -

1612503059 Luter dos Santos Reinehr Deferido  -

1612601051 Marcelo Antônio Kwapis Deferido  -

1612310032 Marcieli Karina Rodrigues Deferido  -

1612601055 Marciele Renata Lopes Deferido  -

1612540026 Matheus Felipe Kruppa Deferido  -

1612310010 Nádia Thainá Delfino Rodrigues Deferido  -

1612540013 Talles Pereira Teckio Deferido  -

1612510046 Tatiane Cristina Viero Deferido  -

1612503025 Thiaiane Costa Viana Deferido  -

1612310043 Valdecir Xavier Deferido  -

1612601048 Vinícius Sachet Pazzini Indeferido Motivo IV

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 22 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS